Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4051.122
Canalina di alimentazione

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

AS 4051.122 - Canalina di alimentazione per WS 540

Per il montaggio sul piano di lavoro del WS 540.

Caratteristiche

Codice prodotto

Esecuzione

Descrizione prodotto
Vantaggi

Materiale

Parti incluse nella fornitura

Adatto per nr. d'ord.

Corrente nominale di esercizio
Tensione nominale di esercizio
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4051.122

Versione USA per Wire Station 4051.123
5 prese di alimentazione, con interruttore basculante (rosso)

Per il montaggio sul piano di lavoro del WS 540.
Accessibilita ergonomica grazie all'angolo di 45° sul piano di lavoro

Profilo: alluminio
Alveoli delle prese: plastica

Canalina multipresa, cavo di collegamento e spina con contatto di
terra
Materiale di fissaggio

4051.123

60 A

110 V (AC), 60 Hz
1 pz.

1

1.5

85366990
4028177962644
EC002778
EC002778

36629090



