## Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





## AS 4051.122 Canalina di alimentazione

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



## AS 4051.122 - Canalina di alimentazione per WS 540

Per il montaggio sul piano di lavoro del WS 540.

## Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4051.122
Esecuzione	Versione USA per Wire Station 4051.123 5 prese di alimentazione, con interruttore basculante (rosso)
Descrizione prodotto	Per il montaggio sul piano di lavoro del WS 540.
Vantaggi	Accessibilità ergonomica grazie all'angolo di 45° sul piano di lavoro
Materiale	Profilo: alluminio Alveoli delle prese: plastica
Parti incluse nella fornitura	Canalina multipresa, cavo di collegamento e spina con contatto di terra Materiale di fissaggio
Adatto per nr. d'ord.	4051.123
Corrente nominale di esercizio	60 A
Tensione nominale di esercizio	110 V (AC), 60 Hz
Confezione	1 pz.
Peso netto	1
Peso lordo	1.5
Codice tariffa doganale	85366990
EAN	4028177962644
ETIM 9	EC002778
ETIM 8	EC002778
ECLASS 8.0	36629090

© Rittal 2025